
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

«18» февраля 2022 года  № 28-3 

 

Санкт-Петербург 

 

О Рабочей группе по использованию средств видеоконференцсвязи на 

заседаниях Территориальной избирательной комиссии № 19 

 

Территориальная избирательная комиссия № 19 (далее – ТИК № 19) 

рассмотрев предложение Лаврентьева Николая Владимировича – члена ТИК 

№ 19 с правом решающего голоса по вопросу внесения изменения  

в регламент ТИК № 19, утвержденного решением ТИК № 19 от 23.05.2016  

№ 3-1, в части возможности использовать на заседаниях ТИК № 19  средств 

видеоконференцсвязи, принимая во внимание необходимость 

дополнительной проработки и обсуждения данного вопроса -  р е ш и л а: 

1. Сформировать Рабочую группу по использованию средств 

видеоконференцсвязи на заседаниях ТИК № 19. 

2. Утвердить состав Рабочей группы по рассмотрению возможности 

использования средств видеоконференцсвязи на заседаниях 

ТИК № 19, согласно приложению № 1 к настоящему решению. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя  

Территориальной избирательной комиссии № 19 Пашкина А.В.  

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №19                                                          А.В. Пашкин  

 

Секретарь заседания Территориальной 

избирательной комиссии №19                                                           О.И. Алиева    



 

Утверждено 

решением Территориальной 

избирательной комиссии № 19 

от 18 февраля 2022 года № 28-3 

 

 

СОСТАВ 

Рабочей группы по использованию средств видеоконференцсвязи на 

заседаниях Территориальной избирательной комиссии № 19 
 

 

Руководитель Рабочей группы 

Пашкин 

Андрей Владимирович 

 

 

- председатель ТИК № 19 

Заместитель руководителя Рабочей 

группы 

Лаврентьев 

Николай Владимирович 

 

 

 

- член ТИК № 19 с правом 

решающего голоса 

Члены Рабочей группы  

Алиева  

Ольга Игоревна 

 

- член ТИК № 19 с правом 

решающего голоса 

Попов  

Сергей Алексеевич 

- член ТИК № 19 с правом 

решающего голоса 

 

 

 

 


